
Uchwała Nr XL/543/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 2 września 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  miasta  w  zakresie  zadań  własnych  –  dochody 
majątkowe w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Dochody z majątku gminy

O kwotę 105.717,17 zł,

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody bieżące 
w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Inne dochody należne gminie na podstawie odrębnych przepisów

O kwotę 14.000,00 zł,

Dz. 756Dochody od osób prawnych,  od osób fizycznych  i  od innych  jednostek nie  posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Odsetki od nieterminowo przekazywanych należności stanowiących dochody gminy
O kwotę 25.000,00 zł,

Dz. 900Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Inne dochody należne gminie na podstawie odrębnych przepisów

O kwotę 594.882,83 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
O kwotę 731.000,00 zł,

Powyższe środki wykorzystane zostaną na bieżące remonty budynków komunalnych.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 6.100,00 zł,

Powyższe środki wykorzystane zostaną na wykonanie ekspertyzy pomnika przy Urzędzie Miasta.

Dz. 750 Administracja publiczna

1



Rozdz. 75095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące

O kwotę 2.500,00 zł,

Powyższe  środki  wykorzystane  zostaną  na  druk  broszury  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania 
Przestrzennego dla Starego Miasta.

§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 15.037,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 853 Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

Wydatki bieżące
O kwotę 15.037,00 zł,

Żłobek Miejski – 13.037,00 zł,
Żłobek 2 – 2.000,00 zł.

Powyższych zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na zakup niezbędnego 
wyposażenia dla Żłobków.

§ 3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące
O kwotę 40.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Wydatki bieżące
O kwotę 40.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na 
wykonanie prac geodezyjnych – podziałów, rozgraniczeń.

§ 4

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe
O kwotę 60.000,00 zł,

Zmniejszenie za zadaniu „Obwodnica osiedla Piłsudskiego” – poz. 051103 WPI

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

2



Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki majątkowe
O kwotę 60.000,00 zł.

Powyższe środki wykorzystane zostaną na Miejską Bibliotekę Publiczną Filia nr 1 ul. 11 Listopada 8 – 
poz. 070501 WPI

§ 5

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody majątkowe w:

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

O kwotę 180.000,00 zł.

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych – dochody majątkowe w:

Dz. 801              Oświata i wychowanie
                                      Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej
O kwotę 180.000,00 zł,

§ 6

1. Zwiększa się plan przychodów zakładu budżetowego ZBK w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
O kwotę 731.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków zakładu budżetowego ZBK w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
O kwotę 731.000,00 zł.

Powyższe środki wykorzystane zostaną na bieżące remonty budynków komunalnych.

§ 7
Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2008 – 2010
do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc.

§ 8

Uchwala się załącznik:

- nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

Sławomir Święch 

4


